

FOI ref no: SCO/FOI/032/2023

Date: 26 September 2023

Dear Applicant,

Freedom of Information request: reference SCO/FOI/032/2023 first notified to us by email on 13 September 2023.

1. How many police stations does your force have?
2. Between 1 September 2013 and 1 September 2023, how many police stations has your force been made aware may contain reinforced autoclaved aerated concrete (RAAC), and on what date were concerns first raised?
 - 2A) In how many of these buildings have further investigations into RAAC been carried out?
 - 2B) How many of these buildings are still deemed potentially unsafe

Staffordshire Commissioner's Office response to your enquiry is as follows:

1. <https://staffordshire-pfcc.gov.uk/wp-content/uploads/OPFCC-Property-List-July-2022.pdf>

2, 2(A), 2(B) The premises which fall within the construction period of Mid 60's to Mid 80's are currently being inspected for any potential RAAC materials.

You may wish to consider resubmitting your request in 4-8 weeks' time when the review of premises has been completed and the results are known.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this email and should be addressed to:

Compliance Manager
Staffordshire Commissioner's Office
Block 9, Staffordshire Police HQ
Stafford
ST18 0YY

Or emailed to: FOI.PFCC@staffordshire-pfcc.gov.uk.

Please remember to quote the reference number in any future communications.

Yours sincerely

Freedom of Information Decision Maker